

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 80662747

---

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 617,50 RON - 617,50 RON

---

Descriere: 1.ZARZAVAT 680G BUC 10X5.5=55 2.ARDEI KG 2X17.43=34.86 3.CARTOFI KG 10X3.66=36.6 4.MORCOVI KG 1X4.3=4.3 5.VARZA KG 7.5X2.1=15.75 6.BANANE KG 12X7.57=90.84 7.LAPTE 1L BUC 6X8.61=51.66 8.OREZ KG 5X6.6=33 9.TELEMEA 350G BUC 2X16.23=32.46 10.OTEL 1L 2X3.84=7.68 11.FICAT 500G 6X4.85=29.1 12.OUA 30BUC 1X27.43=27.43 13.PIEPT PUI KG 3X27.43=82.29 14.CEREALE 500G 2X17.88=35.76 15.PULPA PORC KG 2.5X21.01=52.52 16.CASCAVAL 250G BUC 2X14.21=28.42

---